
Vinařský fond 

Smlouva k projektu Analýza sekce osobní účet 

  

DÍLČÍ 

SMLOUVA č. 5 
(k Rámcové smlouvě ze dne 6. 6. 2023) 

  

   



Dílčí smlouva uzavřená dle ust. $ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen "Občanský zákoník") mezi níže označenými smluvními stranami (dále jen “Smlouva"). Právní 

vztahy smluvních stran a podmínky poskytování služeb společností SYMBIO Digital, s.r.o. se řídí touto 

Smlouvou a platnými Obecnými obchodními podmínkami společnosti SYMBIO Digital, s.r.o. Tato Smlouva 

spolu s Obecnými obchodními podmínkami společnosti SYMBIO Digital, s.r.o. a dalšími přílohami tvoří v 

souladu s 8 1751 odst. 1 Občanského zákoníku “smlouvu". 

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL 

Vinařský fond SYMBIO Digital, s.r.o. 

Právní forma: Fond (ze zákona) Se sídlem: Na Maninách 1040/14, 170 00 Praha 7 

Se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří - IČ: 26492407, DIČ: CZ26492407 
Brno 60200 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

IČO: 71233717, DIČ: CZ71233717 4 — Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce číslo 

zastoupená ředitelem Mgr. Zbyňkem Vičarem B5648 

(dále jen "Objednatel") zastoupená jednatelem Liborem Simonem 

(dále jen "Poskytovatel" nebo “SYMBIO") 

(Objednatel společně s Poskytovatelem dále jen „Smluvní strany“ a každý samostatně též jako „Smluvní 

strana“.) 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli takto:



1. 
  

11. 

UZ, 

13. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit s potřebnou péčí pro Objednatele za cenu a 

podmínek touto Smlouvou stanovených dílo uvedené v odstavci 1.2. a Objednatel se zavazuje toto 

dílo převzít a za zhotovení díla zaplatit Zhotoviteli cenu dle Článku 3 Smlouvy. 

Předmětem Smlouvy je dílo označené jako Analýza sekce osobního účtu v rámci webové 

prezentace https//www.vinazmoravyvinazcech.cz/. Specifikace a rozsah díla jsou uvedeny 

dokumentu "Specifikace scope- Analýza osobní účet", který je přílohou P01 této smlouvy. 

Na tuto smlouvu se vztahují veškeré podmínky, práva a povinnosti vyplývající z Rámcové smlouvy 

uzavřené Smluvními stranami dne 6. 6. 2023. 

ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 
  

2.1. Smluvní strany se dohodli na rozsahu díla specifikovaném v dokumentu "Specifikace scope- 

Analýza osobní účet", který je přílohou P01 této smlouvy. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
  

3.1 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

  

41. 

Poskytovatel a objednatel se dohodly, že cena za provedené práce dle článků 2.1. nepřesáhne výši 

50.000 Kč bez DPH. 

Do 5. dne od prezentace zjištění analýzy zašle Poskytovatel Objednateli protokol o předání a 

převzetí díla (dále jen “Protokol") a přehled odvedených prací (dále jen “Výkaz"), který slouží jako 

podklad k fakturaci. Objednatel do 5 pracovních dnů od obdržení Výkaz schválí a Protokol 

podepíše, případně zašle Poskytovateli připomínky. Pokud Objednatel nezašle připomínky k 

Výkazu, či Protokolu ani 6 pracovních dnů od obdržení, může poskytovatel přistoupit k fakturaci. 

Lhůta splatnosti vystavených faktur - daňových dokladů - se sjednává v délce 14 dnů ode dne 

vystavení. 

Cena za plnění dle této Smlouvy nezahrnuje daň z přidané hodnoty (DPH). DPH v zákonné výši 

bude připočtena ke všem částkám fakturovaným na základě této Smlouvy. 

SANKCE 

  

Smluvní pokuta za prodlení Objednatele s úhradou ceny činí 0,05 % z dlužné částky za každý 

započatý den prodlení. Objednatel je povinen smluvní pokutu dle tohoto článku uhradit bez ohledu 

na to, zda prodlení s plněním závazků, které jsou zajištěny smluvní pokutou, zavinil či nikoliv. 

Vznikem nároku Poskytovatele na smluvní pokutu dle tohoto článku nebo její úhrada 

Objednatelem není dotčeno právo Poskytovatele na náhradu škody způsobené prodlením 

Objednatele.



4.2. 

  

5.. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše škody způsobená Poskytovatelem v příčinné 

souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, kromě škody způsobené úmyslně nebo hrubou 

nedbalostí, se omezuje do výše skutečně zaplacené ceny dle článku 3 této Smlouvy. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
  

Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 1. 6. 2024. 

Smluvní strany prohlašují, že pokud se kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo s ní související 

ujednání ukáže být neplatným nebo se neplatným stane, tato skutečnost neovlivní platnost 

Smlouvy jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují nahradit neprodleně neplatné 

ustanovení ustanovením platným; obdobně se zavazují postupovat v případě ostatních nedostatků 

Smlouvy či souvisejících ujednání. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce Smluvních stran. Právní 

nástupce dotčené Smluvní strany je však povinen písemně informovat druhou Smluvní stranu o 

této změně. 

Tato Smlouva může být měněna či jakkoliv doplňována pouze písemnými, vzájemně 

odsouhlasenými dodatky. Jakékoliv změny návrhu Smlouvy nebo návrhu dodatku Smlouvy budou 

Smluvní strany považovat za nový návrh Smlouvy nebo nebo nový návrh dodatku Smlouvy. 

Smluvní strany použití 8 1740 odst. 3 Občanského zákoníku vylučují. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Seznam platných příloh: 

a. Příloha P01- Specifikace scope- Analýza osobní účet 

Strany prohlašují, že se s textem této Smlouvy včetně všech jejích příloh seznámily, že jsou 

výrazem jejich pravé a svobodné vůle vyjádřené nikoliv za podmínek způsobilých vyvolat omyl 

druhé Smluvní strany, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Praze, dne V Brně, dne 

 



P01-Specifikace scope-Analýza osobní účet 

  

SPECIFIKACE 

SCOPE 
  

a—————————————————————— e 

CD. 
===



SCOPE 

  

Předmětem tohoto dokumentu je popis rozsahu práce analýzy webu 

www.vinazmoravyvinazcech.cz, a to s důrazem na sekci "Osobního účtu“ s cílem 

identifikovat příležitosti na komunikační promování a provázání sekce 

osobního účtu s ostatními částmi webu. 

Fáze projektu 

1.. Analýza současného stavu stávajícího webu z hlediska implementace a 

přístupnosti "osobního účtu“. Například posouzení umístění odkazů na "osobní 

účet" na webu, použití a viditelnost odkazů v navigačním menu a obsahu 

stránek, přehlednost a uživatelskou přívětivost rozhraní "osobního účtu“ atd. 

2. Identifikace klíčových oblastí na webu, které jsou vhodné pro představení a 

vysvětlení výhod "osobního účtu". To může zahrnovat například navrhnutí 

strategie umístění odkazů na "osobní účet" na strategických pozicích na webu, 

optimalizaci obsahu pro zdůraznění výhod "osobního účtu“, vylepšení 

uživatelského rozhraní a funkčnosti "osobního účtu" atd. 

3.. Vytvoření pavouka příležitostí, to znamená podrobného seznamu příležitostí, 

které se budou postupně naplňovat v rámci průběžného rozvoje webu. Tyto 

příležitosti mohou zahrnovat konkrétní změny na webu, doporučené obsahové 

úpravy, optimalizaci navigace, zlepšení vizuálního designu apod. 

4. Formulování klíčových doporučení pro zvýraznění a vylepšení "osobního účtu" 

na webu z pohledu Obsahu. 

Mechanika 

Vzhledem k analytické povaze projektu není možné, každou jednu aktivitu 

definovat pevně stanovenou dotací hodin. Proto scope projektu ohraničíme třemi 

parametry. Prvním parametrem je určení oblastí, které v rámci projektu pokryjeme, ty 

odpovídají odstavci "fáze projektu". Druhým parametrem je maximální možná "cena" 

projektu, kterou nelze překročit. Třetím parametrem je očekávaný výstup. Tím je v



tomto případě matice příležitostí a její explikace, která bude definovat akční kroky 

vedoucí k posílení viditelnosti a známosti sekce osobního účtu. 

Na konci projektu agentura předloží přehled odvedených prací, včetně využití 

časové dotace. Ten bude podkladem pro finální vyúčtování projektu. Agentura není 

povinna využít maximální výši budgetu. 

SCOPE 

  

ANALÝZA WEBU - PROMO - OSOBNÍ ÚČET 

Předmět 

Analýza současného stavu webu 

- © Dohledatelnost sekce Osobní účet 

- © Provázanost s dalšími sekcemi webu 

- © Viditelnost odkazů v navigaci a obsahu 

- © Argumentační linie a její pochopitelnost (vím proč bych 

účet měla mít") 

Identifikace potenciálu jednotlivých sekcí 

Nákres "pavouka" příležitostí a provázanosti 

- © Akční plán 

- © Explikace 

-  RTB 

Celkem max.* 50 000 CZK 

  

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

*Uvedená částka je hranicí maximálního plnění a nesmí být překročena. Reálné plnění bude vyúčtováno po skončení 

projektu. Vyúčtování bude vycházet z reálně odvedené práce, jejíž cena za jednotlivé pozice odpovídá ceníku 

definovaném v rámcové smlouvě




